Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Comando da Polícia Militar de

Pindamonhangaba, solicitando maior patrulhamento, bem como relate as infrações

administrativas na Estrada Municipal João Francisco da Silva, próximo ao Sítio Meu Capricho.

REQUERIMENTO N° 2388/2017
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO COMANDO
DA POLICIA MILITAR DE PINDAMONHANGABA, SOLICITANDO
MAIOR PATRULHAMENTO, BEM COMO RELATE AS INFRAÇÕES
ADMINISTRATIVAS NA ESTRADA MUNICIPAL JOÃO FRANCISCO
DA SILVA, PRÓXIMO AO SITIO MEU CAPRICHO .

*PROTOCOLO GERAL N° 2867/2017
Data: 07/08/2017 - Ho ário: 1449

1111111111111111111
Senhor Presidente,

Considerando que os moradores do trecho da estrada citado acima vem sofrendo com a ação de

meliantes durante o dia;

Considerando que a vasta vegetação, bem como a falta de rondas no local acabar por favorecer a

ação dos delinquentes;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, Ao Executivo Municipal, com cópia ao Comando da

0

Polícia Militar de Pindamonhangaba, solicitando maior patrulhamento, bem como relate as

infrações administrativas na Estrada Municipal João Francisco da Silva, próximo ao Sítio Meu

Capricho.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 31 de Julho de 2017.

,y 	t
t.
o

,Loi11:\

Vereador Rode 	Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1